
   ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НОВОИШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

422475 , село Новые Ишли                                          

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

 ЧҮПРӘЛЕ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ЯҢА ИШЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

422475, Яңа Ишле авылы 

               Телефон:  30-6-25                                                                   телефон:  30-6-25 
 

   
 

 с.Новые Ишли 

 

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                        
 

01.06.2018 г. № 10 

О внесении изменений в Постановление Об 

утверждении Административного 

регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление 

земельных участков без торгов в случае 

комплексного освоения территории или 

развитии застроенной территории» 

В целях приведения муниципального нормативного акта в соответствие с 

действующим законодательством, учитывая протест прокурора на 

постановление Главы от 10.02.2016 №4, Исполнительный комитет 

Новоишлинского сельского поселения Дрожжановского муниципального 

района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1. В абзаце 5 Административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков без торгов в 

случае комплексного освоения территории или развитии застроенной 

территории», утвержденного постановлением Исполнительного комитета 

Новоишлинского сельского поселения Дрожжановского муниципального 

района от «10» февраля 2016 г. № 4, слова «жилья экономического класса» 

заменить словами «стандартного жилья». 

       5. Постановление обнародовать согласно Уставу сельского поселения 

       6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

                                                  


